
w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz 446) oraz art. 233 pkt 1 i art. 238 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1) oraz Uchwały Nr 
LXXVII/672/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 19 października 2010 roku w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
zarządza co następuje:

Zarządzenie Nr 247/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 14 listopada 2016 roku

§ 1 .

Przyjąć projekt budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok, który po stronie dochodów wynosi 
92 600 922,00 zł, a po stronie wydatków wynosi 92 300 922,00 zł.
Przychody budżetu wynoszą 1 800 000,00 zł.

W  Rozchody budżetu wynoszą 2 100 000,00 zł.

§2.
Niniejszy projekt uchwały budżetowej przedłożyć Radzie Miejskiej w Staszowie oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Kielcach.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

1 Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,
Dz. U. z2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz.1854, 

poz.2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1269, poz. 1830, poz. 1890; Dz.U z2016 r.,poz,195, poz. 1257, poz.1454



PROJEKT

Uchwała N r ................
Rady M iejskiej w Staszowie 

z d n ia ...........................

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1-
Dochody budżetu gminy w wysokości 92 600 922,00 zł 
z tego:
a) dochody bieżące 88 523 221,00 zl
b) dochody majątkowe 4 077 701,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 92 300 922,00 zł 
z tego:
a) wydatki bieżące 84 033 328,42 zł
b) wydatki majątkowe 8 267 593,58 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3.
3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 1 374 600,00 zł
a) wydatki majątkowe w wysokości 1 374 600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 300 000,00 zł przeznacza się na: 
- spłatę kredytów w kwocie 300 000,00 zł.
2. Przychody w wysokości 1 800 000,00 zł,
3. Rozchody w wysokości 2 100 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§4.
W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości - 120 000,00 zł
2) celowe w wysokości - 238 000,00 zł

1 Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
Dz. U. z2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, 
poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz.l890;Dz. U.z2016 r., poz.l95,poz.l257,poz,1454



z przeznaczeniem na
a) dział 754 rozdział 75421 - 238 000,00 zł,

§5.

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 8.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§6.

Ustala się dochody w kwocie 550 000,00 zl z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 550 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Ustala się dochody w kwocie 640 100,00 zł oraz wydatki w kwocie 640 100,00 zł z tytułu opłat 
pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska Dz. U. z 2013 roku poz. 1232 z późniejszymi zmianami).

§8.

Ustala się dochody w kwocie 2 430 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 2 430 000,00 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§9.
1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo) dla samorządowych zakładów 

budżetowych: przychody -  708 333,53 zł, koszty -  708 333,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
w  budżetowych: dochody - 1 784 164,00 zł; wydatki -  1 784 164,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 10.

1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 12
2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 13.
3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ U-
Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:
1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2 000 000,00 zł, w tym: 
a) z tytułu kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł,
z tego:
- kredyt krótkoterminowy odnawialny w rachunku podstawowym budżetu Gminy Staszów 
w kwocie 1 000 000,00 zł.
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej 
kwocie 1 800 000,00 zł, w tym:
a) z tytułu kredytów w kwocie 1 800 000,00 zł



Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których 
mowa w § 11 pkt 1 i 2 .

§12.

§13.
Upoważnia się Burmistrza do:
1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,
2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,
3) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu,
4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach 
działu,
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

Wydatki w ramach funduszu soleckiego w wysokości 497 813,93 zł przeznaczone na zadania 
własne.

§15.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§16.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku 
i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Staszów.



Z a łą c z n ik  N r 1

do  u c h w a ły  N r ............................

R a dy  M ie jsk ie j w  S ta szo w ie  

z  d n ia ................................

D o c h o d y  b u d ż e tu  g m in y  na 2 0 1 7  ro k
w złotych

Dziat Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02095 Pozostała działalność 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 523 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 222 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300 000,00

710 Działalność usługowa 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

7 000,00

750 Administracja publiczna 297 279,00
Strona 1 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 251 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

251 053,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 226,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

5 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

5 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 452,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

32 309 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00

Strona 2 z 8



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

7 319 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 217 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 360 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 720 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 510 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 215 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 550 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 787 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 337 554,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 450 000,00

758 Różne rozliczenia 24 650 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 342 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 3 z 8



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 342 405,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 068 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 068 702,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 239 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 239 142,00

801 Oświata i wychowanie 1 433 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

22 335,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 200,00

80104 Przedszkola 1 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 000 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

852 Pomoc społeczna 1 314 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 289 104,00
Strona 4 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

289 104,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

116 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

53 565,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

62 876,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 870,00

85216 Zasiłki stałe 362 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

362 174,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

198 731,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 613,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 298 338,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 5 z 8



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

298 338,00

855 Rodzina 24 732 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 614 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 614 857,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 949 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 949 084,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 84 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

29 840,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 83 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 47 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 070 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 430 000,00

Strona 6 z 8



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 640 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 640 100,00

926 Kultura fizyczna 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

165 000,00

bieżące razem: 88 523 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 349 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249 403,00

60016 Drogi publiczne gminne 349 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249 403,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

249 403,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 136 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 136 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 275,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 136 573,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 703 950,00
Strona 7 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 703 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

703 950,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

703 950,00

926 Kultura fizyczna 887 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 887 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

887 500,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 4 077 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 953 353,00

Ogółem: 92 600 922,00

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i
i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  na  re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t.  5 u s t.  1 p k t  2  i 3

953 353,00

Strona 8 z 8





Z a łą c z n ik  N r 2

d o  u c h w a ły  N r .......................

R a d y  M ie jsk ie j w  S ta s z o w ie  

z  d n ia ............................................

W y d a tk i b u d ż e tu  g m in y  n a  2 0 1 7  ro k
w złotych

Z te g o

złego:
Ztego

Dział § W ydatki
m ajątkowe

w tym .

zakup i objęcie
Rozdział Nazwa Pian W ydatki

taeząoe wydatki
jectoostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w  
a r t  5 usL 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od rach 

naliczane

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udzratem 
środków, o 

których mowa w  
a r t 5  ust 1 p k t2  i  

3,

akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów eto 
spółek prawa 
hamSowego.

z realizacją ich 
statutowych 

zadań.,

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 060,08 46 060,08 40 560,08 469,00 40 091,08 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gm in na rzecz izb rolniczych w  wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 31 260,08 31 260,08 25 760,08 469,00 25 291,08 0,00 5 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 291.08 25 291,08 25 291,08 0,00 25 291,08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 093 962,11 752 443,29 752 443,29 0,00 752 443,29 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 2 341 518,82 2 341 518,82 427 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 179 458,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 179 458,00 179 458,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 179 458,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 458,00 179 458,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 864 504,11 752 443,29 752 443,29 0,00 752 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 1 1 2  060,82 2 1 1 2  060,82 427 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 243 483,60 243 483,60 243 483,60 0,00 243 483,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 467 459,69 467 459,69 467 459,69 0,00 467 459,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 685 060,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 060,82 1 685 060,82 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 403,OOi 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 403,00 249 403,00 249 403,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 597,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 597,00 177 597,00 177 597,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z  22



f r

Dzs* Rozdział § Nazwa Plan

Z łe g o

złego: Z tego

Wydatki
bieżące

z te O®'

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Śrocfców. o 
których mowa w  
a i l  5  u s t 1 pkt 

2 1 3

wypłaty 2 tytułu
poręczeni
gwarancp

obsługa długu

Wydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup I objęcie 
akc# i  udziałów 
oraz wraesieme 

wkładów do 
spółek prawa 
hanrSowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki odruch 

naliczane

na programy 
finansowane z

z  realizacją ich 
statutowych 

zadań;

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a r t 5 ust. 1 p k t2 i  

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630 Turystyka 241 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 241 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 230 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 230 000,00 210 000,00 210 000.00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 670 051,00 8 450 051,00 8 068 651,00 6 497 206,00 1 571 445,00 9 000,00 372 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 251 053,00 251 053,00 251 053,00 251 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 662,00 195 662,00 195 662,00 195 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 044,00 16 044,00 16 044,00 16 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 554,00 34 554,00 34 554,00 34 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 793,00 4 793,00 4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 500,00 241 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróZe służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu s łu Z b y _ ^ w ln e j_ _ 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 641 814,00 7 421 814,00 7 289 414,00 6 165 019,00 1 124 395,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z  22



Dział Rozdział § Pian

Z łeg o

z łeg o . z łeg o

Nazwa Wydatki
breżące

z łeg o :

dotacje na świadczenia r a  
rzecz osób 
fizycznych.

wydatłó m  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o  
których mowa w  
t t t  5  u s t i  pk?

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe m w estyqe i

zakupy
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
ak t#  i  udziałów

spółek prawa 
han® owego

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia t 
składki o d  nich 

naliczane

wydałtó zw ązane 
z  realizacją 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
śiodków o 

których mowa w 
a r t 5  u s t 1 pkt 2  i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe mezafcczone do wynagrodzeń 34 000.00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 34 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RóZne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 766 263,00 4 766 263,00 4 766 263,00 4 766 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 756,00 108 756,00 108 756,00 108 756,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N ie p e łn o s g r a j^ c t^ ^ 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tełekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 72 000,00 72 000,00 72 000.00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,od 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 375,00 171 375,00 171 375,00 0,00 171 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu te ry to n a ln e g o _ _ 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytoria! r w g o _ _ 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby c y w ln e ^ ^ 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 280 550,00! 280 550,00 280 550,00 6 000,00 274 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00' 6 000,00! 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 940,00 86 940,00 86 940.00 0,00 B6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 710,00 121 710,00 121 710,00 0,00 121 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 22



Dzsk fiazazial §

Z  tego

z  tego: z  tego

2  tego.

dotacje na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
projparoy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
a r t  5 u s t 1 płd 

2 1 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarancji

obsługa długu
majątkowe

w  tym

zakle i i  objęcie 
akcji i  udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
hand owego

Nazwa Pian W ydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
ż  realizacją ich  

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na projparny 
finansowane z  

udziałem 
trocfluśw. o 

których mowa w  
a r t  5  ust 1 p k t2 i  

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 65 900,00 65 900.00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75095 Pozostała działalność 255 134,00 255 134,00 246 134,00 75 134,00 171 000,00 9 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810
Dotaqa celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
'.  " es:

9 000,00 9 000,00 0,00 0.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowtzyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 438.00 5 438,00 5 438,00 5438,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000.00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 5 452.00 5 452,00 5 452,00 5 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 452,00 5 452,00 5 452.00 5 452,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802,00 802,00 802,00 802,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 745 020,71 767 420,71 735 370,71 193 784,00 541 586,71 1 250,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 947 600.00 0,00

75405 Komendy powiatowe PoScji 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 321 010,71 373 410,71 343 410,71 65 700,00 277 710,71 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 947 600,00 947 600,00 947 600,00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 454,08 81 454,08 81 454,08 0,00 81 454,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 878,63 40 878,63 40 878,63 0.00 40 878,63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 22



DZteł

Z łe g o

Plan W ydatki
bieżące

złego: Z łego

Rażona! § Nazwa
wydatki

jednostek
budżetowych.

2  togo.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
tzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
proyam y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
ad. 5 u s t 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytuki 
poręczeni 
gwaranci

oDstuga długu

Wydatki
majątkowe m westyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

wĄrm

zakup i objęcie 
akcji i  udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
hancBowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nauczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na projpamy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a r t 5  u s t 1 p k t2  i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 RóZne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 37 878.00 37 878,00 37 878,00 0,00 37 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu te ry to r ia ln e g > _ _ 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 703 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 950,00 703 950,00 703 950,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 650,00 243 650,00 243 650,00 0,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6  000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 146 760.00 146 760,00 145 960.00 128 084,00 17 876,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe n iezliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7  000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 346,00 18 346,00 18 346,00 18 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby c y w jn e j_ _ 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane d a  powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1250.00 1 250.00 0,00 0,00 0,00 1 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 5 z 22



Dział Rozdział

- Z łe g o

§ Ran

z  tego z to g o

Nazwa Wydatki
taeząoe

z  togo

dotacje na świadczenia m  
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
a f t  5 u s t  1 pkt 

2 i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwaranci

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

załuą>i objęcie 
akcji i  udziałów

°w L a d ó w d o  
spółek prawa 
hancEowegc

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od roch 

nafcczane

wydatki związane 
z  realizacja ich 

statutowych 
zadań;

n a p ro ^a m y  
finansowane z  

udziałem 
środków, o  

których mowa w  
a f t  5  u s t 1 pkt 2  i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i paZyczek

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RóZne rozliczenia 120 000.00 120 000.00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie 28 390 208,55 28 043 908,55 26 837 866,79 22 305 441,89 4 532 424,90 662 668,00 543 373,76 0,00 0,00 0,00 346 300,00 346 300,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 600 786,12 12 343 486,12 11 954 997,48 10 248 597,20 1 706 400,28 97 000,00 291 488,64 0,00 0,00 0,00 257 300,00 257 300,00 0,00 0,00

2590

Dotaqa podmiotowa z  budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niZ jednostka samorządu terytorialnego lub przez 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezafczone do wynagrodzeń 291 488,64 291 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 291 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 812180,90 7 812 180,90 7 812 180,90 7 812 180,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 711 766,05 711 766,05 711 766,05 711 766,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466 919,77 1 466 919,77 1 466 919,77 1 466 919,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 205 530,48 205 530,48 205 530,48 205 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 740,00 281 740,00 281 740,00 0,00 281 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 344 714,00 344 714,00 344 714,00 0,00 344 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 133 520,00 133 520,00 133 520,00 0,00 133 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 620,00 11620,00 11 620,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 356,06 134 356,06 134 356,06 0,00 134 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2  700.00 2  700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 060,00 10 080,00 10 080,00 0.00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 667 260.22 667 260.22 667 260,22 0,00 667 260,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytori al nego 17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu s łu ż b y c y w ln e j_ _ 12 680,00 12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 22



Dzs* Rozdział §

Z łe g o

Płan

z łe g o : Z łego

Nazwa W ydatki
bieżące

z łe g o

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o  
których mowa w 

5  u s t 1 pkt 
2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarant#

obsługa dkigu

w yda tk i
m ajątkowe inwestycje!

zakupy
inwestycyjne

w tym

wydatki
jednostek

budżetowych!.
wynagrodzenia i 
składki odm ch 

naaczane

wydatki zw.azane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środkfrr, o  

łdórych mowa w 
a *  5  ust 1 p k t2  

3.

zak ią j i  objęcie 
akcj. i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
hantSowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 257 300,00 257 300,00 0,00 0,00

80103 Oddziały płzedszkołne w  szkołach podstawowych 127 105.89 127 105.89 121 879.97 95 687.57 26 192,40 0.00 5 225,92 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezafcczone do wynagrodzeń 5 225,92 5 225,92 0.00 0.00 0,00 0.00 5 225,92 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 576.07 72 576.07 72 576,07 72 576.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 247.38 8 247.38 8 247,38 8 247.38 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 356.33 14 356.33 14 356,33 14 356,33 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 507.79 507.79 507.79 507,79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600.00 12 600.00 12 600.00 0,00 12600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2  000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2  000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 200.00 3 200.00 3 200,00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150.00 150.00 0.00 150.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 340,00 2 340.00 2 340.00 0.00 2  340.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240.00 240.00 240.00 0.00 240.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440 Odpsy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 062,40 5 062.40 5 062,40 0,00 5 062,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 613 966,31 5 524 966,31 5 083 474,19 4 371 995.20 711 478.99 340 000,00 101 492,12 0,00 0.00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z  budżetu d la niepublicznej 
jednostki systemu o ś w a ty ^ ^

200 000,00 200 000,00 0,00 0.00 0.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu ośw aty prowadzonej przez osobę prawną 
mną niZ jednostka samorządu terytorialnego lub przez

140 000,00 140 000.00 0,00 0.00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezafcczone do wynagrodzeń 101 492,12 101 492.12 0,00 0,00 0,00 0.00 101 492,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 370 654.25 3 370 654.25 3 370 654,25 3 370 654.25 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 286 337,08 286 337.08 286 337.08 286 337,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 032,47 608 032,47 608 032.47 608 032.47 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88 105,40 88 105,40 88 1 05.40 88 105,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 866,00 18 866,00 18 866,00 18 866,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 148 450,00 148 450,00 148 450,00 0.00 148 450,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 167 209,00 167 209,00 167 209,00 0.00 167 209.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 860,00 23 860,00 23 860,00 0,00 23 860.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 22



D z i* Rozazwł § Nazwa

Z te go

z  lago: z te g o

Ptan Wydatki
bieząoe wydatki

jednostek
budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bm tącm

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t  5  ust 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń! 
gaarancp

obeługa długu

Wydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
hanrJowego

wynagrodzenia i 
składki o d  nich 

nabczane

wydatki związane 
z  reaiizacją ich 

statutowych 
zad a ł;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których m owa w 
a r t 5 u s t 1 pkt 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 6  950,00 6 950.00 6 950,00 0,00 6 950,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 56 184.00 56 184,00 56 184,00 0,00 56 184,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 444,00 8 444,00 8 444.00 0.00 8 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 517,00 5 517,00 5 517,00 0,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 050.99 249 050,99 249 050,99 0.00 249 050,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 1296 ,00 1 296,00 1296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 11 238,00 11 238,00 11 238,00 0,00 11 238.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cyw lnej 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000.00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowana przedszkolnego 218 298,00 218 298,00 0,00 0,00 0,00 218 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2540 D tfacja podmiotowa z  budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 218 298,00 218 298,00 0,00 0,00 0,00 218 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80110 Gimnazja 6 046 096,83 6 046 096,83 5 954 181,11 5 242 273,70 711 907,41 0.00 91 915,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezafcczone do wynagrodzeń 91 915,72 91 915,72 0,00 0,00 0,00 0,00 91 915,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 993 246,14 3 993 246,14 3 993 246,14 3 993 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377 938,86 377 938,86 377 938,86 377 938,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 821,35 745 821,35 745 821,35 745 821,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 967,35 105 967,35 105 967,35 105 967,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 B60.00 130 860,00 130 860,00 0,00 130 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup en erg i 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 780,00 69 780,00 69 780,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 22



Dział $ Plan

Z te g o

W ydatki
taeząoe

z tsg o : z te go

Nazwa
wydatki

jednostek
budżetowych.

z te go :

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydadć na 
programy 

fsnansowsnez 
udziałem 

środków, o  
których mowa w 
a r t  5  ust 1 pM 

2  i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarancji

obsługa długu

Wydatto
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

za ku p i objecte 
ate# i ucziałów

wynagrodzenia i 
steacfc odm ch 

naSczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a r t 5 u s t 1 płd 2 i 

3.

' ’ . "
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

wkładów do 
spółek prawa 
hamSowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600.00 6 600,00 6 600,00 0.00 6 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0.00 12 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 917.41 228 917.41 228 917,41 0.00 228 917.41 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 100.00 100,00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
te ry to h a ln e g c ^ ^ 9 460.00 9 460,00 9 460,00 0.00 9 460,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników rtiebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 800.00 5 800.00 5 800.00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów *3  szkół 961 947.77 961 947.77 961 947.77 130 947,77 831 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 996,37 17 996,37 17 996,37 17 996,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 521.40 1 521,40 1 521.40 1 521.40 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111430.00 111 430,00 111 430.00 111430,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000.00 90 000,00 90 000,00 0.00 90 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 741 000.00 741 000,00 741 000,00 0.00 741 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 969,34 69 989,34 69 989,34 0.00 69 989,34 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 460.00 5 460,00 5 460,00 0.00 5 460,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 372.48 33 372,48 33 372,48 0,00 33 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 273,00 9 273.00 9 273,00 0.00 9 273,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby c y w ln e j_ _ 21 883.86 21 883,86 21 883,86 0.00 21 883,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 349 802.65 349 802,65 348 552.65 256 679,00 91 873,65 0.00 1250,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe ntezabczone do wynagrodzeń 1 250,00 1 250,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 655,98 199 655,98 199 655,98 199 655,98 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 932,77 16 932.77 16 932,77 16 932,77 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 040,36 37 040.36 37 040,36 37 040,36 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 049.89 3 049.69 3 049.69 3 049.89 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 27 870.00 27 870,00 27 870,00 0,00 27 870.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7  000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 610.00 610,00 610,00 0,00 610,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 460,00 12 460,00 12 460,00 0,00 12 460.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 9 z 22



Dział Rozdział s Pian

Z te g o

Wydatki
taeząoe

z te go z te g o

Nazwa
wydatki

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na swsadczema na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
pro jja rn y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 u s t 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwaranc#

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
śrorSców, o 

których mowa w  
a rt 5  ust. 1 pkt 2  i 

3.

zak ią i i objęcie 
akcji i udziałów

z  realizacją tch 
statutowych 

zadań,

wkładów do 
spółek prawa 
hancEowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom umkacyjnych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
anałiz i opinii 600,00 600,00 600,00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podró2e służbowe krajowe 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 400.00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcz eh socjalnych 8 933,65 8 933,65 8 933.65 0,00 8 933,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu s h ^ b y c jr w jln e ^ ^ 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

B0149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji naułd i m etod pracy d a  dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form ach wychowania

685 408,60 685 408,60 683 871,12 591 609,01 92 262,11 0,00 1 537,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezakczone do wynagrodzeń 1 537,48 1 537,48 0,00 0,00 0,00 0.00 1 537,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 318,73 465 318,73 465 318,73 465 318,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 615,75 30 615,75 30 615,75 30615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 684,64 83 684,64 83 684,64 83 684,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 969,89 11 969,89 11 969,89 11 969,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 617,99 8 617,99 8 617.99 0,00 8 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energi 21 471,49 21 471,49 21 471,49 0,00 21 471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7  000,00 7  000,00 7 000,00 0,00 7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 116,14 10116,14 10 116,14 0,00 10 116,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 240.00 240.00 0,00 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 166,49 24 166,49 24 166,49 0,00 24 166,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorial n e g ^ ^ _ 2  490.00 2 490.00 2 490,00 0,00 2  490.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu s łu Z b y c ^ w ln e j_ _ 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 22



Dział Rozdział § Nazwa Pian

Z łe g o

W ydatki
bieżące

Z łego: z łeg o

wydatki
jednostek

budżetowych,

z łeg o :

dotacje na 
zadana bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
Których mowa w 
a r t  5  u s t 1 pid 

2  i  3

w yps ty  z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i  udziałów

wkładów cło 
spółek prawa 
hamSowegc

wynagrodzenia i 
składki od mch 

nahczane

wydatki zw azane 
z realizacją ich  

statutowych 
zad a ł;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa w 
art. 5 u s t  1 p k t2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B0150

Realizaqa zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i m etod pracy d a  dzieci i młodzieży 
w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 492 872,97 1 492 872,97 1 472 409,09 1 366 952.44 105 456,65 0,00 20 463,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezaiczone do wynagrodzeń 20 463.88 20 463,88 0,00 0,00 0,00 0,00 20 463.88 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 203,60 1 077 203,60 1 077 203,60 1 077 203,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 719,61 61 719,61 61 719,61 61 719,61 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 495,65 199 495,65 199 495,65 199 495,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 413,58 28 413,58 28 413,58 28 413,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 320.00 11 320,00 11 320.00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4  080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 34 795,00 34 795,00 34 795,00 0,00 34 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50.00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 446,65 40 446,65 40 446,65 0,00 40 446,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytori al n e g o _ _ 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu sh £ b £ C £ M ln e j_ _ 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 223 934,07 223 934,07 186 564,07 700,00 185 864.07 7 370,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawę porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytonalnego

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fu n d a ę jo rr^^_

7 000,00 7  000,00 0,00 0.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaSczone do wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 11 z  22



DzsS R óża n* § Nazwa Plan

Z łe g o

W ydatki
bieżące

z tsg o z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tsg o :

dotacje na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
p ro^am y 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5  u s t 1 pkt 

2  i  3

wypłaty 2 tytułu 
poręczeń! 
gwarant#

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zaku ty  
inwestycyjne

w tym

wynagrodzenia ■ 
słdadki od nich 

nauczane

wydatki związane 
z  realizacją ich

z a d a ł;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa w 
a r t 5  ust 1 pkt 2 i 

3,

zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wmesem e 

wtetadow do 
spółek prawa 
harnSowegc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500.00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 137 000.00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,07 600,07 600,07 0,00 600,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 18 564,00 18 564,00 18 564,00 0,00 18 564.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 523 000,00 523 000,00 484 000,00 252 538.73 231 461,27 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomani 26 800,00 26 800,00 22 800.00 18 500,00 4 300,00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 2 300.00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków Żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkohoizmowi 458 200,00 458 200,00 423 200,00 234 038,73 189 161,27 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110103,91 110 103,91 110 103,91 110 103,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 101,86 19 101,86 19 101,86 19101,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 582,96 37 582,96 37 582.96 37 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2  650,00 2 650.00 2 650,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 600,00 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 901,26 17 901,26 17 901,26 0,00 17 901,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 69 570,40 69 570.40 69 570,40 0,00 69 570.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 960,00 960,00 0,00 960.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 857,53 58 857,53 58 857,53 0,00 58 857,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 18 930,00 18 930.00 18 930, W 0,00 18 930.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 22



D zw Różana* § Nazwa
'

Plan

Z łe g o

W ydatki
bieZąoe

z  tego: z te gc

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
projpamy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
a r t  5 u s t  1 płd 

2 i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń! 
gwarancji

obsługa długu

w yda tk i
majątkowe m vwsłyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesie rwe 

wkładów do 
spółek prawa 
hantSowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nabczane

wydatki zwlązane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5  ust. 1 płd 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpesy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7  438.72 7  438.72 7 438.72 0,00 7  438,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 890.36 890,36 890,36 0,00 890,36 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
teryton ai n e g ^ ^ _ 528.00 528,00 528,00 0,00 528.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2  500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu s łu ż t jj^ j2j j l n e ^ _ 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 913 055,00 4 913 055,00 3 012 973,00 1 744 344,00 1 268 629.00 204 000,00 1 696 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytonalnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 810 000.00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 383 1 04,00 383 104,00 382 604,00 277 062,00 105 542,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezafcczone do wynagrodzeń 500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 240,00 213 240,00 213 240,00 213 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 619,00 39 619,00 39 619,00 39 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 503,00 4 503,00 4 503,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 24 488,00 24 488,00 24 488,00 0,00 24 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 974,00 11 974,00 11 974,00 0,00 11 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270.00 270,00 270.00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 840,00 840.00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
I pomieszczenia garażowe 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 13 z 22



C zai Rozdnal § Nazwa Płan

Z łe g o

W ydatki

Z łego z tego

z  tego:

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o  
których mowa w  
art. 5  u s t 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarant^

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

żak i®  i  objęcie 
akcji i udziałów- 
©raz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
hamSowego

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

nauczane

wydatki zwrazane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkmy o 

których mew® w 
a r t 5  u s t 1 p t t 2 i  

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 650.00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 520,00 520,00 520,00 0,00 520.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
te ry to r ia ln e g o ^ 900,00 900,00 900,00 0,00 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Sz kołem a pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z  pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji

116 441.00 116 441.00 116 441,00 0.00 116 441.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 441.00 116 441.00 116 441,00 0.00 116 441.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, ceł owe i pomoc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 370 870.00 370 870.00 0,00 0.00 0,00 0,00 370 870,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 370 870.00 370 870,00 0,00 0.00 0.00 0,00 370 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 420 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 420 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 362 174.00 362 174,00 0,00 0.00 0.00 0,00 362 174,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 362 174,00 362 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 534 715.00 1 534 715,00 1 531 215,00 1 343 975,00 187 240.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezafcczone do wynagrodzeń 3 500.00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 200,00 1 022 200,00 1 022 200,00 1 022 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 920,00 83 920,00 83 920,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 029,00 191 029,00 191 029,00 191 029.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 026.00 27 026,00 27 026,00 27 026.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800.00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000.00 31 000.00 31 000,00 0,00 31 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7  800.00 7 800.00 7  800,00 0.00 7  800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900.00 900,00 900,00 0.00 900,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0.00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7  000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0.00 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 2100 ,00 2 100,00 2 100,00 0.00 2 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 640.00 2 640.00 2 640,00 0.00 2  640.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 22



Dzai Razdz»l §

Z ts g o

Z togo z  tego:

Nazwa W ydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

z  togo:

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
p ro yam y 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa w  
a r t  5  ust. 1 pkt 

2 ) 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarant#

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inw estyqe i

zakupy
inwestycyjne

w  tym

zakup i  objecie 
akt# i udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
hancSowego

Płan

wynagrodzenie t 
składki od mch 

n a te a n e

wydatki zwrazane 
z realizacją ich 

statutowych 
zad a ł;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa w 
a rt 5  ust 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 Szkolenia pracowników mebedących członkami 
korpusu służby c y w ln e j^ ^ 4  800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 110,00 110,00 0,00 110.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu słuZby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3  000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 913,00 167 913,00 167 213,00 123 307.00 43 906,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaBczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 970,00 72 970,00 72 970,00 72 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 415.00 8 415,00 B 415,00 8 415,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 981,00 13 981,00 13 981,00 13 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 123,00 3 123,00 3 123,00 0,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże słu2bowe krajowe 2  880,00 2 860,00 2  880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 538 338,00 538 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 538 338,00 538 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotaqa przedmiotowa z  budżetu dla samorządowego 
zakładu b udZe tow eę jo__ 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B5295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 22



Z łe g o

z  tego: z*ago

Z tego: w  tym

Dza* Rozdział § Nazwa Płan W ydatki
wydatki

jednostek
budżetowych.

programy 
finansowane z W ydatki

inwestycje i
na programy 

finansowane z
za ku p i objecie 
a kc j i udziałów

wynagrodzenia i 
składki odm ch 

nakczane

z  realizacją ich 
statutowych 

zadań;

zadania b tó ą o e
rzecz osób 
fizycznych. ŚrodkOw. o 

których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt

2  i  3

poręczeń!
gwarancji

obsługa długu Zakupy
inwestycyjne środków, o 

których mowa w 
a r t 5  u st 1 pkt 2 i

3.

wkładów do 
spółek prawa 
hanr* owego

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2820
Dotaqa celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2  472 359,22 2 472 359,22 2 395 087,34 2 003111,41 391 975,93 25 000,00 52 271,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85401 Śwtełfcce szkolne 2 442 050.69 2 442 050,69 2 389 778,81 2 003111.41 386 667,40 0,00 52 271,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe mezaftczone do wynagrodzeń 52 271,88 52 271,88 0,00 0,00 0,00 0,00 52 271.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 909,22 1 540 909,22 1 540 909,22 1 540 909.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 529,88 134 529,88 134 529,88 134 529.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 815,74 286 815,74 286 815,74 286 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 856,57 40 856,57 40 856,57 40 856.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 610,00 43 610,00 43 610,00 0,00 43 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 178 120,00 178 120,00 178 120,00 0.00 178 120.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2  760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2  760,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 240,00 2 240.00 2 240,00 0.00 2 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych 96 967,40 96 967,40 96 967,40 0,00 96 967,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
teryton al n e g ^ _ _

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu s łu ż b £ C jrw ln 2 ^ _

2150,00 2 150,00 2150 ,00 0,00 2 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dc*aqa podmiotowa z  budżetu dla niepublicznej 
lednostki systemu o ś w a t j ^ _

25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel 5 308,53 5 308,53 5 308,53 0,00 5 308,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 993,96 993.96 993.96 0,00 993.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby c y w ln e ^ ^

3 914,57 3 914,57 3 914,57 0,00 3 914,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 22



t* e

D a * R“”“ s Nazwa

Z łe g o

Pian

z łe g o Z łego

Wydatki
bieżące

z łe go:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
p ro yam y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2  i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarancp

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
a r t 5 ust 1 p tó 2 i 

3.

zakup i  objęcie 
a k t*  i  udziałów

wkładów dc 
spółek prawa 
hanrSowegc

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
skład*: odm ch 

naliczane

wyoffi*3 zwazane 
2 realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18

855 Rodzina 25 597 399,36 25 597 399,36 1 851 522,36 1 421 553,35 429 969.01 0,00 23 745 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 614 857.00 15 614 857,00 230 761,00 149 533,32 81 227,68 0,00 15 384 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 384 096,00 15 384 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 384 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 209,60 116 209,60 116 209,60 116 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 943,72 8 943,72 8 943,72 6 943,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 341,00 21 341,00 21 341,00 21 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 039.00 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 24 100,00 24 100.00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 20 107,68 20 107,68 20 107,68 0.00 20107,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 420,00 420.00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 4 800.00 4 800.00 4 800,00 0.00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędacych członkami 
korpusu s łu ż b ^ j r w ln e ^ _

2  600,00 2 600,00 2 600,00 0.00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego

8 949 064.00 8 949 084,00 590 503,00 554 377,62 36 125,38 0,00 8 358 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 358 431,00 8 358 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 358 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 051,41 175 051,41 175 051,41 175 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 370,21 14 370.21 14 370,21 14 370,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 588.00 360 588,00 360 588,00 360 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 368.00 4 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 362,00 14 362,00 14 362.00 0,00 14 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 083,38 9 083,38 9 083.38 0,00 9 083,38 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 280,00 280,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 22



Dz*> Rczdzai §

Z  tego

Nazwa Plan

z  tego z te g o

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na swradczema na
rzecz osób 
fizycznych.

obsług i dkigu

WydatJo
majątkowe

w  tym

zaku p i objęcie 
akcji i udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o  

których mowa w  
a r l  5 ust. 1 pkt 

2  i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarant#

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
skra*,- od w ch  

nauczane

z  realizację ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o  

których mowa w 
a r t 5 ust. 1 p M 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 5 200,00 5 200.00 0.00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 263 678,00 263 678,00 263 678,00 204 194,00 59 484,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155478,00 155 478,00 155 478,00 155 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7  664.00 7 664,00 7 664,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 417,00 28 417,00 28 417.00 28 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 995,00 3 995,00 3 995,00 3 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 009,00 18 009,00 18 009,00 0,00 18 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 940,00 4 940,00 4 940.00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 472,00 17 472,00 17 472,00 0,00 17 472.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ro 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 659,00 9 659,00 9 659,00 0,00 9 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 235,00 235,00 235.00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 952,00 4 952,00 4 952.00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu s łu ż b y c y w ln e j_ _ 1258 ,00 1 258,00 1 258,00 0.00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 240 651,21 240 651,21 239 651,21 161 439,21 78 212,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe ntezafcczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 254.42 121 254,42 121 254,42 121 254.42 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 951,49 13 951,49 13 951,49 13 951,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,26 23 020,26! 23 020,26 23 020,26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 213,04 3 213,04 3 213,04 3 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 18 z 22



Oz® fiazdziai §

Z  tego

Pian

z  tego: z tego

W ydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

z  tego:

dotacje r?a świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
g*arancp

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe

w  tym

za k u p i objęcie 
akcji ł  udziałów 
w az  wniesienie 

wkładów do 
soółek prawa 
hanrSowego

praskamy 
ftnansowenez 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a rt 5  ust 1 pkt 

2 1 3

inwestycje!
•Zakupy

inwestycyjne

Nazwa

wynagrodzenia« 
składki od nrch 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a r t  5  u s t 1 pM 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków Żywności 29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 010,00 14 010,00 14 010,00 0,00 14 010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ró2ne opłaty i składki 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 200.00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami 
korpusu służby c y w ln e j_ _ 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 502 829,15 502 829,15 500 629,15 352 009,20 148 619,95 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 2  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 835,75 275 835,75 275 835,75 275 835,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 267,36 18 267,36 18 267,36 18 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 956,02 50 956.02 50 956,02 50 956,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 950,07 6 950,07 6 950,07 6 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 206,53 18 206,53 18 206,53 0,00 18 206,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 73 192,00 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 565,40 9 565,40 9 565,40 0,00 9 565,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 720,00 720.00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 22



Dza* Rozdział § Nazwa

Z te go

Plan

z  tego. z te g o

W ydatki
bieżące

Ztego

dotacje na świadczenia na 
rzecz osob 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa w  
a t l  5  u s t 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowę w  
a r t  5 u s t 1 pkt 2 i 

3.

z a k ią ii ob jeae 
akcji i  udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia; 
sk ła ik i od mch 

nauczane

z realizacja rch 
statutowych 

zadań;

wkładów do 
spółek prawa 
haotSowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 496.02 9 496.02 9 496,02 o,x 9 496,02 o.x O .X o.x o.x 0 ,X o.x O .X o.x o,x

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytoh al n e g ^ ^ _ 2424.00 2  424.00 2  424,00 0 ,X 2 424.00 o.x 0 ,X o,x 0.00 0 ,X o,x o,x Ojoo o,x

4700
Szkolenia pracowników niebądących członkami 

korpusu słuZb j^c j2 lji22^—
1 900,00 1 900,00 1 900.00 o,x 1 9 X , X o,x o.x o,x o.x 0 ,X o.x o,x o,x o,x

85508 Rodziny zastępcze 17 600.00 17 600,00 17 600,00 0 ,X 17 6 X . X o,x 0,00 0.00 o,x o,x o.x o,x 0,00 o,x

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 17 600,00 17 600,00 17 600,00 o.x 17 6 X , X o,x o.x o,x o.x o,x o.x o,x o.x o,x

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 700,00 8 700.00 8 700,00 o,x 8 7 X , X o.x o.x 0,00 o.x o,x o.x o,x o,x o,x

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

8 700.00 8 700.00 8 700.00 o.x 8 7 X , X o.x o,x o.x OjOO o,x o.x 0J0B OJOO 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 940 049.44 7 498 690.22 7 498 690.22 163 7 X  , X 7  334 990,22 0 00 o.x 0 ,X o,x o,x 1 441 359,22 1 441 359,22 0.00 o.x

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 684 000.00 1 684 000,00 1 684 000.00 o.x 1 684 X 0  , X o.x o.x 0.00 o,x o.x O .X 0 ,X 0.00 o,x

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 O .X 30 0 X  X o.x o.x o.x o,x o.x 0 ,X OJOO 0.00 o.x

4300 Zakup usług pozostałych 1 654 000.00 1 654 000.00 1 654 000.00 o.x 1 654 0 X .0 0 o,x o.x 0 X o,x OJOO 0,00 OJOO 0.00 o.x

90002 Gospodarka odpadami 2 430 000.00 2 430 000,00 2 430 000,X 163 7 X . X 2 266 300.X 0,00 0,00 0,00 o,x o,x o.x OJOO 0,00 o,x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115000,00 115 000,00 115 000,00 115 000. X o.x o.x o,x o,x 0,00 o,x 0,X o,x 0,00 o.x

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 2 X , X o,x 0 00 0,00 o,x o,x 0,00 0,00 0,00 0.00 o.x

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,X o,x o,x o.x o,x 0,00 o,x 0.M o,x 0.00 o,x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 0 X , X o.x 0.00 0.00 0.00 o.x o.x 0,00 o.x o.x o,x

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500, X 3 500,00 0,00 o,x o,x 0 ,X o.x o.x 0,00 o.x OJOO 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 16 300,00 16 300,X 0.00 16 3 X . X o.x o,x o.x 0 00 o.x 0.00 OJOO 0,00 o.x

4300 Zakup usług pozostałych 2 248 000,00 2 248 000,00 2 248 000,X o.x 2 248 0 X , X o.x o.x o.x o,x o.x 0,00 0.00 0.00 o,x

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu s h £ b £ C £ M ln e j_ _ 2  000,00 2 000.00 2 000.00 o,x 2 0 X , X o.x 0.00 o,x o,x 0 ,X 0.00 0,00 0,00 o.x

90003 Oczyszczanie miast i wsi 800 000.00 800 000.00 800 000, X 0,00 8 X  000,00 o.x o,x o,x 0,00 o,x o.oc 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 800 000.X 0 ,X 8 X  0 X ,0 0 o,x o,x 0,00 0,00 o,x 0,00 0,00 0,00 o,x

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 300 000,00 300 000.00 300 000, X o,x 3 X  X 0  00 o.x o,x o,x o.x o,x o.x 0.00 0,00 o,x

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000.00 300 000,X 0.00 3 X 0 X , X o.x o.x o,x o,x o,x o,x 0.00 0,00 o,x

90015 Oświetlenie ule, placów i dróg 1 469 500.00 1 469 500.00 1 469 500,00 o.x 1 469 5 X , X o.x o,x o,x o,x o,x o,x 0,00 0,00 o.x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 0 X , X o,x o,x o.x o,x o,x o.x 0.00 0,00 o.x

4260 Zakup energk 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000. X o,x 1 150 0 X , X o,x o.x o,x o.x o,x o.x 0,00 o.x o.x

Strona 20 z 22



Dział Rozdział § Nazwa Pian

Z łe g o

z łe g o Złego

Wydatki
bieżące

Z tego:

dotacje na świadczenia na 
rzecz osób
fizycznych.

wydatki na 
pro yam y 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa w 
aat 5 u a t 1 płct 

2  i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwaranci

obsługa długu

W ydatki
majątkowe m *w styqe i

zakupy
inwestycyjne

w  tym

na proj^am y 
finansowane z 

udziałem 
śrorftów, o 

łdórych mowę w 
art. 5  u s t 1 pkt 2 i 

3.

zakup i ob jęoe 
aługi i udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
hancSowego

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia t 
s k ła * i  od mch 

nauczane

wydatki związane 
z realizacja ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 -ć 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 299 500.00 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem Środków 
z opiat i kar za korzystanie ze Środowiska

340 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 281 600,00 281 600,00 281 600,00 0,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkołenia pracowników mebędących członkami 
korpusu słuZby cywilne) 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 916 449,44 525 090.22 525 090,22 0,00 525 090,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 359,22 1 391 359,22 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 400.29 81 400.29 81 400,29 0,00 81 400,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energi 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 341 689,93 341 689,93 341 689.93 0,00 341 689,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 359.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 359,22 1 391 359,22 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 945 002,31 1 926 506,31 70 506,31 0,00 70 506,31 1 856 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 18 496.00 18 496,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
i nstytucji k u łtu r y _ _ 1 050 000,00 1 050 000.00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z  budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 105 002,31 96 506,31 70 506,31 0,00 70 506,31 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 496,00 8 496,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 612,79 9 612,79 9 612.79 0,00 9 612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 893,52 60 893,52 60 893,52 0,00 60 893,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 496,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 496,00 6 496,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 895 002,22 1 498 682,68 1 268 682,68 868 905,00 399 777,68 180 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 396 319,54 2 396 319,54 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0.00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 1 355 760,00 1 355 760,00 1 175 760,00 862 905,00 312 855,00 180 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 22



Dztat Rozdział § Narwa

Z  tego

Pian

z  tego : z tego

W ydatki
bieżące

Z tego:

dotacje na 
zadania b ieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
p ro yam y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o  
których mowa w 
a r t  5  u s t 1 pkł 

2 i  3

wypłaty z  tytułu 
poręczeni 
gwarant#

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym-

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mows w 
a r t  5  u s t 1 p k t2  i 

3.

zakup i objęcie 
akcji i  udziałów

iMoadówdo 
spółek prawa 
han<S owego

wydatki
jednostek

budżetowych.

wynagrodzenia i 
steadki od mch 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2620
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 223,00 614 223,00 614 223,00 614 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 457,00 41 457,00 41 457,00 41 457,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 027,00 113 027,00 113 027,00 113 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 208,00 15 208,00 15 208,00 15 208.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 990,00 78 990,00 78 990,00 78 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0.00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400.00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 255,00 20 255.00 20 255,00 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
teryton ał n e g ^ ^ _ 3 200.00 3 200,00 3 200,00 0.00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

92695 Pozostała działalność 699 242,22 142 922,681 92 922.68 6 000,00 86 922,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 556 319,54 556 319.54 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000.00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 956,90 25 956,90 25 956,90 0,00 25 956,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 965,76 58 965,78 58 965,78 0,00 58 965,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 319,54 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 319,54 556 319,54 0,00 0,00

W ydatki razem: 92 300 922,00 84 033 328.42 53 405 105,78 35 456 505.38 17 948 600,40 2 981 918.00 26 496 304.64 0,00 0,00 1 150 000.00 8 267 593,58 8 267 593.58 1 3 7 4  600.00 0.00

- Strona 22 z 22

B U  R M  A S T R  Z 

ufa J.eszek Kopeć

I /
/

1/



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr.........................

Rady Miejskiej w Staszowie 

z  d n ia .......................................

Lim ity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych

Planowane wydatki :
■

- . w tym źródła finansowania
Jednostka

organizacyjnaw tym: .
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Lata

realizacji
i-ączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2017 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.*

środki
wy mienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

realizująca 
zadanie lub 

koordynują-ca 
program

2 3 5 6 7 8 9 10 11 13 14

i 010 01010
Uporządkowanie gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie Gminy Staszów 2016-2019 30 000,00 10 000,00 10 000,00 A.

Gmina Staszów

2 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Staszów 2016-2017 24 700,00 10 000,00 10 000,00 A.

Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 54 700,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 54 700,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

3 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0834T Koniemłoty -  Gaj Koniemłocki od km 
0+000 do km 0+997 2016-2017 179 458,00 179 458,00 179 458,00

Powiat
Staszowski

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych m. in..: ul. 
Poziomkowa, ul. Słoneczna, ul. Pocieszka, ul. 
Maleniec 2016-2019 210 000,00 20 000,00 20 000,00

Gmina Staszów

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 385067T (stary 
nr 003780T) Wólka Żabna -  przysiółek Smugi 
od km 0+000 do km 0+999 2016-2017 207 000,00 207 000,00 92 536,00 114 464,00

Gmina Staszów

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 385024T 
Oględów -  Ziemblice i nr 385041T Ziemblice 
-  Niemścice 2016-2017 220 000,00 220 000,00 85 061,00 134 939,00

Gmina Staszów

7 600 60016

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 
Akacjowej i Czereśniowej 2016-2018 927 200,00 907 200,00 820 000,00 87 200,00

Gmina Staszów



8 600 60016
Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu 
S taszo wek w Staszowie 2016-2017 177 000,00 172 000,00 159 200,00 12 800,00 Gmina Staszów

9 600 60016
Przebudowa ulicy Juliusza Słowackiego i 
Koszarowej w Staszowie 2016-2017 115 000,00 110 000,00 110 000,00 Gmina Staszów

10 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2018 74 500,00 4 500,00 4 500,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 w tvm: 2110 158,00 1 820 158,00 1 470 755,00 0,00 0,00 100 000,00 249 403,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 2 110 158,00 1 820 158,00 1 470 755,00 0,00 0,00 100 000,00 249 403,00 x

11 630 63095

Świętokrzyska ścieżka rowerowa odcinek od 
granicy Gminy Staszów do skrzyżowania z 
DW 757 w miejscowości Staszów-  
rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 
55+021 2015-2017 336 000,00 236 000,00 236 000,00 A.

Gmina Staszów

Razem dział 630 w tym: 336 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 336 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

12 700 70095
Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy 2013-2017 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 A. Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

13 720 72095 Opłaty za usługi dostępu do sieci internet 2016-2017 145 000,00 60 000,00 60 000,00 Gmina Staszów

14 720 72095

Operator w ramach trwałości projektu 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 
Staszów 2016-2018 53 782,00 26 568,00 26 568,00

Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 198 782,00 86 568,00 86 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 198 782,00 86 568,00 86 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75023
Przebudowa schodów wejściowych do 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Staszów 2016-2017 90 000,00 70 000,00 70 000,00 A. Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 90 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 90 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

16 754 75412
Zakup samochodu dla Ochotniczej Staży 
Pożarnej w Wiśniowej 2016-2017 947 600,00 947 600,00 243 650,00 A. 703 950,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 947 600,00 947 600,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 703 950,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 947 600,00 947 600.00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 703 950,00 X



e e

17 801 80101

Budowa sali gimnastycznej przy ZS PSP im. 
I.J. Paderewskiego i PG Nr 2 w Staszowie 
wraz z termomodemizacj ą i przebudową 
budynku dydaktycznego 2008-2019 5 404 759,81 50 000,00 50 000,00 0,00 A.

Gmina Staszów

18 801 80101

Termomodemizacj a obiektów użyteczności 
publicznej -  przygotowanie do realizacji w 
ramach Partnerstwa Publiczno -  Prywatnego 2016-2017 142 300,00 52 300,00 52 300,00

Gmina Staszów

19 801 80101

Rozbudowa budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach 2016-2017 127 900,00 112 900,00 112 900,00

Gmina Staszów

20 801 80101
Rozbudowa infrastruktury sportowej przy 
ZSPSP i PG w Czajkowie 2016-2018 53 100,00 42 100,00 42 100,00

Gmina Staszów

21 801 80104

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 3 w 
Staszowie -  opracowanie dokumentacji 
projektowo -  kosztorysowej 2016-2017 57 000,00 47 000,00 47 000,00

Gmina Staszów

22 801 80104

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 
Staszowie -  opracowanie dokumentacji 
projektowo -  kosztorysowej 2016-2017 52 000,00 42 000,00 42 000,00

Gmina Staszów

Razem dział 801 w tvm: 5 837 059,81 346 300,00 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 5 837 059,81 346 300,00 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

23 900 90019
Budowa zbiornika małej retencji Wólka Żabna 
-  Kopanina 2010-2017 550 244,42 50 000,00 50 000,00 A. Gmina Staszów

24 900 90015 Oświetlenia ulic placów i dróg 2016-2017 1 465 000,00 750 000,00 750 000,00 Gmina Staszów

25 900 90095 Wykup gruntów' 2010-2017 9 273 142,48 709 810,00 709 810,00 A. Gmina Staszów

26 900 90095

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego -  strefa B i C 2016-2017 165 695,00 155 695,00 155 695,00 A.

Gmina Staszów

27 900 90095

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 2012-2017 513 869,60 139 645,00 139 645,00 A.

Gmina Staszów

28 900 90095
Zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu nr 5 w Staszowie 2012-2017 38 991,42 10 000,00 10 000,00 A. Gmina Staszów

29 900 90095
Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 2006-2019 1 256 553,65 40 000,00 40 000,00 A. Gmina Staszów

30 900 90095
Budowa zespołu garaży na Os. Wschód w 
Staszowie 2014-2017 20 000,00 10 000,00 10 000,00 A. Gmina Staszów

31 900 90095

Utworzenie Staszowskiego Centrum 
Przedsiębiorczości w ramach 
wielofunkcyjnego obszaru aktywności 
gospodarczej 2014-2018 114 415,00 10 000,00 10 000,00 A.

Gmina Staszów

32 900 90095
Renowacja Golejowa w celu wyeksponowania 
jego walorów przyrodniczych 2016-2019 27 000,00 2 000,00 2 000,00 A.

Gmina Staszów



e r
33 900 90095

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
zielonych na terenie miasta Staszowa 2016-2019 40 000,00 5 000,00 5 000,00 A. Gmina Staszów

34 900 90095
Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie 2015-2019 141 710,00 20 000,00 20 000,00 A. Gmina Staszów

35 900 90095 Modernizacja budynku Ratusza w Staszowie 2014-2018 380 000,00 245 000,00 245 000,00 A. Gmina Staszów

36 900 90095

Wykorzystanie potencjału endogenicznego 
gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia 
atrakcyjności turystycznej powiatu 
staszowskiego 2016-2017 20 000,00 12 000,00 12 000,00

Gmina Staszów

37 900 90095 Rewitalizacja ul. Kościelnej w Staszowie 2016-2019 2 521 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 16 527 621,57 2 174 150,00 2 174 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wydatki bieżące 1 465 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wydatki majątkowe 15 062 621,57 1 424 150,00 1 424 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

38 921 92109
Przebudowa budynku Domu Kultury w 
Staszowie 2016-2018 120 000,00 10 000,00 10 000,00

Gmina Staszów

39 921 92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w Czajkowie 
Południowym w tym: 2016-2017 13 138,42 8 496,00 8 496,00 0,00 0,00 A. 0,00 0,00

Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 133 138,42 18 496,00 18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 133 138,42 18 496,00 18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

40 926 92601
Modernizacja boiska treningowego przy 
stadionie miejskim w Staszowie 2016-2017 1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 887 500,00

Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 0,00 0,00 887 500,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 0,00 0,00 887 500,00 0,00 X

Ogółem w tym: 29 085 059,80 7759 272,00 5 818 419,00 0.00 0,00 X 987 500,00 953 353,00 X

Wydatki bieżące 1 663 782,00 836 568,00 836 568,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 27 421 277,80 6 922 704,00 4 981 851,00 0,00 0,00 X 987 500,00 953 353,00 X



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr..........................

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia ......................................

Zadania inwestycyjne roczne w  2017 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane w ydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy1 
2017(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty 
i pożyczki

w tym: 
Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
w-vdatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych żr.*

środki 
wymienione 

w a r t  5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 12

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta 80 000,00 80 000,00 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Komisji Edukacji Narodowej w 
zakresie zatok postojowych 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Towarowej w zakresie wydzielenia 
zatoki parkingowej 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa elementów zagospodarowania terenu 
przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Łaziskach 25 000,00 25 000,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Smerdynie -  sołectwo 
Smerdyna 16 360,82 16 360,82 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 521 360,82 521 360,82 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

10 700 70095 6050 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 
socjalne 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



r e
11 720 72095 6060 Komputeryzacja 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

razem dział 720 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie 150 000,00 150 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

13 900 90095 6050 Zakup działki nr 27 -  sołectwo Lenatrowice 2 960,13 2 960,13 0,00 Gmina Staszów

14 900 90095 6050
Wykup nieruchomości gruntowej o nr ewid. 423/2 na 
terenie sołectwa Wiśniowa Poduchowna -  sołectwo 
Wiśniowa Poduchowna

14 249,09 14 249,09 Gmina Staszów

Razem dział 900 17 209,22 17 209,22 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

15 926 92695 6050
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
zlokalizowanego w Staszowie na działkach nr 5791/2 
i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw

75 000,00 75 000,00 Gmina Staszów

16 926 92695 6050

Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego na 
stadionie miejskim w Staszowie wariant 400 m- 
certyfikowany -  budowa zadaszenia o konstrukcji 
stalowej nad trybuną główną, instalacji kanalizacji 
deszczowej oraz utwardzenia terenu -  etap I

400 000,00 400 000,00 Gmina Staszów

17 926 92695 6050 Rozbudowa zaplecza sportowego stadionu przy 
ul.Koszarowej w Staszowie 60 000,00 60 000,00 Gmina Staszów

18 926 92695 6050 Wykonanie altany -  sołectwo Łukawica 12 741,98 12 741,98 Gmina Staszów

19 926 92695 6050 Wykonanie altany przy ZPOPSPiP w Mostkach — 
sołectwo Mostki 8 577,56 8 577,56 Gmina Staszów

Razem dział 926 556 319,54 556 319,54 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 1 314 889,58 1 314 889,58 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X



Z a łą c z n ik  N r  5

d o  u c h w a ły  N r ...............................

R a d y  M ie js k ie j w  S ta s z o w ie  

z  d n i a .................................................

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi na 2017 rok

w zł

L.p. Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku

lub koordynująca 
program źródło kwota

budżetowym 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Program -  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 Wartość zadania: 220 000,00 220 000,00

Operacje typu: „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Poddziałanie:”Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energi 2016-2017 Gmina Staszów 600 60016 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Projekt: Przebudowa dróg gminnych nr 385024T Oględów- 
Ziemblice i nr 385041T Ziemblice -Niemścice

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 220 000,00 220 000,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

85 061,00 85 061,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 134 939,00 134 939,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE



Program -  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2 2014-2020 Wartość zadania: 207 000,00 207 000,00

Operacje typu: „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Poddziałanie:”Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
rodzajów malej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii 2016-2017 Gmina Staszów 600 60016 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Projekt: Przebudowa drogi gminnej nr 385067T (staru nr - środki z UE oraz innych źródeł
003789T) Wolka Żabna-przysiółek Smugi od km 0+000 zagranicznych 0,00 0,00
do km 0+999

Wydatki majątkowe: 207 000,00 207 000,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

92 536,00 92 536,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 114 464,00 114 464,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Wartość zadania: 947 600,00 947 600,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 4.1 Przeciwdziałanie skutkom klęsk 
żywiołowych oraz usuwanie ich skutków - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży 2016-2017 Gmina Staszów 754 75412 - środki z budżetu krajowego
Pożarnej w Wiśniowej - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 947 600,00 947 600,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

243 650,00 243 650,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 703 950,00 703 950,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE



e
Ogółem wydatki:
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



e
Ogółem wydatki: 1 374 600,00 1 374 600,0C
Wydatki bieżące: 0,00 0,0(
- środki z budżetu j.s.t 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 o,oc
- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 1 374 600,00 1 374 600,00
- środki z budżetu j.s.t 421 247,00 421 247,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych 953 353,00 953 353,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00



Z a łą c z n ik  N r  6

d o  u c h w a ły  N r ...............................

R a d y  M ie js k ie j w  S ta s z o w ie  

z  d n i a .................................................

P rzych od y  i ro zch o d y  budżetu  w  2017  roku

w  z ło ty c h

L p . Treść K lasyfikacja
§

K w ota  
2017 r.

1 2 3 4

P rzychody ogółem : 1 800 000,00

1 . K r e d y t y § 9 5 2 1  8 0 0  0 0 0 , 0 0

2 . P o ż y c z k i § 9 5 2

3 . P o ż y c z k i  n a  f i n a n s o w a n i e  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  
z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e t u  U E § 9 0 3

4 . S p ł a t y  p o ż y c z e k  u d z i e l o n y c h § 9 5 1

5 . P r y w a t y z a c j a  m a j ą t k u  j s t §  9 4 1  d o  9 4 4

6 . N a d w y ż k a  b u d ż e t u  z  l a t  u b i e g ł y c h § 9 5 7

7 . I n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e  ( o b l i g a c j e  k o m u n a l n e ) § 9 3 1

8 . I n n e  ź r ó d ł a  ( w o l n e  ś r o d k i ) § 9 5 0 0 , 0 0

9 . P r z e l e w y  z  r a c h u n k u  l o k a t §  9 9 4

R ozchody ogółem : 2 100 000,00

1 . S p ł a t y  k r e d y t ó w § 9 9 2 2  1 0 0  0 0 0 , 0 0

1 . 1 .
S p ł a t y  k r e d y t ó w  o t r z y m a n y c h  n a  f i n a n s o w a n i e  
z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e t u  U E

§ 9 9 2

2 . S p ł a t y  p o ż y c z e k §  9 9 2

3 .
S p ł a t y  p o ż y c z e k  o t r z y m a n y c h  n a  f i n a n s o w a n i e  
z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e t u  U E

§  9 6 3

4 . U d z i e l o n e  p o ż y c z k i § 9 9 1

5 . L o k a t y §  9 9 4

6 . W y k u p  i n n y c h  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  ( o b l i g a c j i  
k o m u n a l n y c h ) §  9 8 2

7 . R o z c h o d y  z  t y t u ł u  i n n y c h  r o z l i c z e ń §  9 9 5



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr.........................

Rady Miejskiej w Staszowie 

z d n ia ......................................

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawam i w  2017 roku

w złotych

D ział R ozdział § D o tac je  ogółem
W v d a tk i na  

2017 r.

z  tego:

W y d a tk i bieżące

z  tego:

W y d a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

W y d a tk i je d n o s tek  
budżetow ych

D o tac je  na 
z ad a n ia  
bieżące

W y d a tk i n a  
p ro g ram y  

fin an so w an e  
z  udziałem  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  
m ow a w  a r t  
5 u s t  1 p k t 2 

i 3

inw estyc je  
i z ak u p y  

inw estycyj 
ne

w tym :

z a k u p  i 
ob jęcie  
ak c ji i 

udziałów

w niesien ie  
w k ład ó w  do 

sp ó łek  
p ra w a  

hand lo w eg o

w y n ag ro d zen ia  
i sk ład k i o d  

n ich  naliczane

w ydatk i 
zw iązan e  z  
re a liz ac ją  

s ta tu to w y ch  
z ad ań

Św iadczen ia  na 
rzecz  osób 
fizycznych

Z  tego  
W y d a tk i na 

p ro g ram y  
fin an so w an e  
z  udziałem  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  
m ow a w a r t .  
5 ust. 1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

750 75011 20 1 0 251 0 5 3 ,0 0 251 05 3 ,0 0 251 05 3 ,0 0 251 0 5 3 ,0 0 0 ,00

751 75101 20 1 0 5 4 5 2 ,0 0 5 4 5 2 ,0 0 5 4 5 2 ,0 0 5 4 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

852 85 203 20 1 0 28 9  10 4 ,0 0 28 9  104 ,00 2 8 9  104 ,00 22 3  3 8 7 ,00 6 5  5 6 7 ,0 0 15 0 ,00 0 ,00

852 85 213 20 1 0 53  5 6 5 ,0 0 53  56 5 ,0 0 53  56 5 ,0 0 0 ,0 0 53  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

852 85 228 20 1 0 28  6 1 3 ,0 0 2 8  61 3 ,0 0 2 8  6 1 3 ,0 0 2 0  8 8 4 ,00 7 4 7 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,00

855 85501 20 6 0 15 6 1 4  8 5 7 ,0 0 15 6 1 4  8 5 7 ,0 0 15 6 1 4  8 5 7 ,0 0 149 53 3 ,32 81 2 2 7 ,6 8 15 38 4  0 9 6 ,0 0 0 ,00

855 85 502 20 1 0 8 94 9  0 8 4 ,0 0 8 94 9  08 4 ,00 8 9 4 9  08 4 ,0 0 554 37 7 ,62 36  12 5 ,3 8 8 35 8  58 1 ,0 0 0 ,00

O g ó łe m 2 5 1 9 1  7 2 8 ,0 0 2 5  191 7 2 8 ,0 0 2 5  191 7 2 8 ,0 0 1 2 0 4  6 8 6 ,9 4 2 4 3  9 6 4 ,0 6 0 ,0 0 2 3  7 4 3  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr.............................

Rady Miejskiej w  Staszowie 

z  d n ia .........................................

Dochody i w ydatki zw iązane  z  rea lizac ją  zadań  z  zakresu  adm in istracji rządow ej rea lizow anych  na podstaw ie  porozum ień  z organam i adm in is trac ji
rządow ej w  2017 roku

w  złotych

D ział

' : \  '

. . ' 1 ' ' -

R o zd z ia ł §
D o ta c je
ogó łem

' :

-

' - ■ ' 
W y d a tk i  n a  

2 0 1 7  r .
" . '

z  teg o :

W y d a tk i
b ieżące

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  teg o :

W y d a tk i  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

D o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ieżące

Ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y ch

W y d a tk i  n a  
p ro g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  
5  u s t .  1 p k t  2 

i 3

inw  e s ty c je  i 
z a k u p y

in w e s ty c y jn e

'

w  ty m :

z a k u p i  
o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

w n ie sie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  
p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e ń  
ia i s k ła d k i 

o d  n ic h  
n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  
re a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń

Z  te g o  
W y d a tk i  n a  

p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  
5  o s t. 1 p k t  2  

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

7 1 0 7 1 0 3 5 2 0 2 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 2 6 0 1 6 3 2 0 8 8 7  5 0 0 ,0 0 8 8 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 7  5 0 0 ,0 0 8 8 7  5 0 0 ,0 0

Ogółem 894 500,00 894 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 8 7  5 0 0 ,0 0 887 500,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik N r 9

do  uchw ały N r.........................

R ady M iejskie j w  Staszowie 

z  d n ia ........................................

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku
w złotych

N a rw a  z a d a n ia D z ia ł R o z d z ia ł §
D o c h o d y

o g ó łem
W y d a t ld

o g ó łem

z łe g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  teg o :

W y d a tk i  j e d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

D o ta c je  a a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

W y d a t ld  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , e  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2 i  3

W y d a tk i  n a  
o b s łu g ę  
d łu g u  

(o d s e tk i)

W y  d a tk i  z 
ty  t u b  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

u t o p i  
•bjęoe 
a k c j i  * 

u d z ia łó w

w n ie s ie n ie
w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń

W y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó r y c h  m o w a  w 
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2 

* 3

ze n  i a i 
s k ła d k i  o d  

n ic h
n a l ic z a n e

a a  rz e c z  
o só b

fiz y c z n y c h

w k ła d ó w  d e  
s p ó łe k  
p r a w a

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

i. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploataqi lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 
szkolno -  wychowawczego 801 80113 2310 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym 
RP Społeczność Chrześcijańska w 
Sandomierzu

801 80195 2310 0,00 370,00 370,00 0,00 370,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

i i ~ r ~
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

00 0 0,00 0,00 0,00
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 
0+000 do km 0+997

600 60014 6300 0,00 179 458,00 0,00 179 458,00 179 458,00

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 
Akacjowej i Czereśniowej

600 60016 6300 87 200,00 907 200,00 907 200,00 907 200,00

Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu Staszówek 
w Staszowie 600 60016 6300 12 800,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00

Ogółem 150 000,00 1310 278,00 51 620,00 0,00 50 000,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 658,00 1 258 658,00 0,00 0,00 0,00

ts



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr......................

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia..........................

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2017 rok

w złotych

Lp.

• ■ . / ■' ;• ., - , . - . .

W yszczególnienie Dział

"*
• ' ; X  ■

Rozdział
S tan  środków  

obrotow ych na 
początek  roku

Przychody K oszty

S tan  środków  
obrotow ych na 

koniec roku
•• ;• . ••• • 

ogółem

w  tym : do tac ja  
z budżetu w  tym :

przedm io tow a podm iotow a
na p ierw sze

c e lo w a  n a  
z a d a n ia  

r e a l iz o w a n e  z  
o d z ia łe m  

ś ro d k ó w  U E

c e lo w a  n a  
in w e s ty c je

ogółem

V ..V\  : •

w plata  do 
budżetu

wydatki
majątkowe

kw ota  n e tto VAT-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 C e n tru m  In te g ra c ji S p o łe c z n e j 852 85232 1 523,47 708 333,53 200 000,00 708 333,53 1 523,47

O g ó łe m 1 523 ,47 7 08  333 ,53 200  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 7 0 8  333 ,53 0 ,00 0 ,00 1 523,47



Z a łą c z n ik  N r 11

d o  u c h w a ły  N r ................................

R a d y  M ie js k ie j w  S ta s z o w ie  

z  d n i a ..............................................

Plan dochodów  grom adzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki
nimi finansow ane w 2017 roku

w  z ło tych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
1 im.T.Kościuszki i Przedszkole 
w Staszowie

801

80101 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00

80104 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00

80110 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00

80148 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00

2
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Kurozwękach

801

80101 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

80104 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

80148 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3
Zespół placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach

801
80101 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00

80104 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

4
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Wiązownicy Dużej

801

80101 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

80104 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

80148 0,00 45 517,00 45 517,00 0,00

5
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach

801

80101 0,00 4 103,00 4 103,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00 44 947,00 44 947,00 0,00

6 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Staszowie 801

80101 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00

80148 0,00 76 140,00 76 140,00 0,00

7

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im.Ignacego 
Paderewskiego i Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie

801

80101 0,00 26 277,00 26 277,00 0,00

80110 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00

80148 0,00 263 304,00 263 304,00 0,00



8

Zespól Szkół Publiczna Szkota 
Podstawowa im Papieża Jana 
Pawła II i Publiczne Gimnazjum 
w Czajkowie

801

80101 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00

80110 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

80148 0,00 109 080,00 109 080,00 0,00

9
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Smerdynie

801
80101 0,00 31 850,00 31 850,00 0,00

80104 0,00 37 930,00 37 930,00 0,00

10 Przedszkole Nr 8 w Staszowie 801 80104 0,00 171 700,00 171 700,00 0,00

11 Przedszkole Nr 3 w Staszowie 801 80104 0,00 301 666,00 301 666,00 0,00

Ogółem 0,00 1 784164,00 1 784 164,00 0,00

c



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr...................
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia..............................

Dotacje przedmiotowe w 2017 roku

w  z ło ty c h

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 .  D o t a c j e  d l a  j e d n o s t e k  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

1 8 5 2 8 5 2 3 2 C e n t r u m  I n t e g r a c j i  S p o ł e c z n e j 2 0 0  0 0 0 , 0 0

II. D o t a c j e  d l a  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

Ogółem 200 000,00

c#



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr...................
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia..............................

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Kwota dotacji

I 2 3 4 5

I .  D o t a c j e  d l a  j e d n o s t e k  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

1 9 2 1 9 2 1 0 9 S t a s z o w s k i  O ś r o d e k  K u l t u r y  w  S t a s z o w i e 1  0 5 0  0 0 0 , 0 0

2 9 2 1 9 2 1 1 6 B i b l i o t e k a  P u b l i c z n a  M i a s t a  i G m i n y  w  S t a s z o w i e 7 8 0  0 0 0 , 0 0

I I .  D o t a c j e  d l a  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

1 8 0 1 8 0 1 0 1 S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  W i ś n i o w e j 9 7  0 0 0 , 0 0

2 8 0 1 8 0 1 0 4 N i e p u b l i c z n e  P r z e d s z k o l e  S p e c j a l n e  „ P r o m y k  S ł o ń c a ”  
w  S t a s z o w i e 2 0 0  0 0 0 , 0 0

3 8 0 1 8 0 1 0 4 P r z e d s z k o l e  w  W i ś n i o w e j 1 4 0  0 0 0 , 0 0

4 8 0 1 8 0 1 0 6
N i e p u b l i c z n y  S p e c j a l n y  P u n k t  P r z e d s z k o l n y  
S t o w a r z y s z e n i a  P o m o c y  N i e p e ł n o s p r a w n y m  „ M y  i 
Ś w i a t ”  w  S t a s z o w i e

2 1 8  2 9 8 , 0 0

5 8 5 4 8 5 4 0 4
N i e p u b l i c z n y  S p e c j a l n y  P u n k t  P r z e d s z k o l n y  
S t o w a r z y s z e n i a  P o m o c y  N i e p e ł n o s p r a w n y m  „ M y  i 
Ś w i a t ”  w  S t a s z o w i e

2 5  0 0 0 , 0 0

Ogółem 2 510 298,00



Z a łączn ik  N r 14

do uchw ały N r .............................

R ad y  M ie jskiej w  S tas zo w ie  

z  d n ia ............................................

Dotacje celowe w 2017 roku
w złotych

Lp . D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a  za d a n ia J e d n o s tk a  o tr z y m u ją c a  d o ta c ję K w o ta  d o ta c ji

1 2 3 4 5 6

1. D otacje dla jed n o s te k  se kto ra  fin an sów  publicznych

1 6 0 0 6 0 0 1 4
P rzebud ow a odcinka drogi pow iatow ej nr 0 8 3 4 T  
K oniem łoty  -  G a j K on iem łoty od km  0 + 0 0 0  do km  
0 + 9 9 7  d ł.9 9 7

P ow ia t S taszow sk i 179 4 5 8 ,0 0

2 75 4 7 5 4 9 5
W sp ó łp rac a  gm iny S ta s zó w  w  zak re s ie  utrzym ania  
i eksp loatacji lokalnego system u os trzeżeń  
pow odziow ych P ow iatu  S taszow skiego

P ow iat S taszow sk i 1 2 5 0 ,0 0

3 801 8 0 1 9 5

W sp ó łfin an s o w a n ie  m iędzyszko lne j grupy  
nauczan ia  religii w  po zaszko lnym  punkcie  
ka tech etycznym  przy koście le C hrystusow ym  R P  
S p o łeczn ość  C h rześc ijań ska  w  S andom ierzu

P ow iat S and om iersk i 3 7 0 ,0 0

II. D otacje  spoza jed n o s te k  sekto ra  finansów  publicznych

1 63 0 6 3 0 9 5
O rg an izac ja  za d a ń  z  zakresu  turystyki rowerowej, 
Nordic W a lk in g  i b iegów  terenow ych

W yło n io n a  w  d rod ze  konkursu 5 0 0 0 ,0 0

2 7 5 0 7 5 0 9 5

U d zie len ie  w sp arc ia  finansow ego i szkolen iow ego  
organ izacjom  po zarządo w ym  i inny podm iotom  
prow adzącym  dzia ła ln ość  pożytku publicznego na 
rzecz m ieszk ań c ó w  gm iny S tas zów  -  regranting

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 9 0 0 0 ,0 0

3 801 8 0 1 9 5
O rg an izac ja  za d a ń  z  zakresu  rozwoju edukacji 
dzieci i m ło d z ieży  z  G m iny  S tas zów

W yło n ion a  w  d ro d ze  konkursu 7 0 0 0 ,0 0

4 851 8 5 1 5 3
O rg an izac ja  im prez kulturalno-profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 4  0 0 0 ,0 0

5
851 8 5 1 5 4

In tegrac ja  środow isk lokalnych w  G m in ie  S taszów  
poprzez pod jęcie  dz ia łań  profilaktyczno -  
społecznych

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 10 0 0 0 ,0 0

6
851 8 5 1 5 4

Pro filaktyka p rzez sport i rekreac ję  w  gm inie  
S tas zó w

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 15 0 0 0 ,0 0

7
851 8 5 1 5 4

G m inn a im p reza  okolicznościow a -  D la wszystkich  
dzieci

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 5 0 0 0 ,0 0

8
851 8 5 1 5 4

P rofilaktyka zd row otn a  oraz  szko len ie  w  zakres ie  
udzie lan ia  p ierw szej pom ocy

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 4  0 0 0 ,0 0

9
851 8 5 1 5 4

In tegrac ja  i ak tyw izac ja  m iędzypokoleniow a W yło n io n a  w  d rod ze  konkursu 1 0 0 0 ,0 0

10 85 2 8 5 2 9 5
O rg an izac ja  i po m o c  rzeczo w a - żyw ność dla  
rodzin po trzebu jących  w  G m in ie  S taszów .

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 4  0 0 0 ,0 0

11 921 9 2 1 9 5
Rozw ój kultury i sztuki w  G m in ie  S tas zów  w  
kszta łcen iu  m u zyc znym  i tańcu

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 14 0 0 0 ,0 0

12 921 9 2 1 9 5
D ofinan so w anie  p rzed s ięw zięć  kulturalnych -  
pleneró w  i festiw ali o raz  w sp ieran ie  in icjatyw  
w ydaw niczych

W yło n ion a  w  d rodze konkursu 9  5 0 0 ,0 0

13 921 9 2 1 9 5 P ro w ad zen ie  dz ia łań  U niw ersytetu  III W ieku W yło n io n a  w  d rod ze  konkursu 2 5 0 0 ,0 0



14 92 6 9 2 6 0 5
W s p ie ra n ie  rozw oju sportu w  G m in ie  S tas zów  i 
rozwój ak tyw ności sportow o -  rekreacyjnej dla 
m ieszk ań c ó w  G m in y  S tas zów

W yło n ion a  w  d rod ze  konkursu 2 0  0 0 0 ,0 0

15 926 9 2 6 0 5
S zko len ie  sportow e dzieci i m łod zieży  w  piłce  
nożnej

W yło n ion a  w  drod ze  konkursu 2 0  0 0 0 ,0 0

18 92 6 9 2 6 0 5 S zko len ie  i p row adzen ie  rozgryw ek ligowych W yło n ion a  w  drod ze  konkursu 140 0 0 0 ,0 0

OGÓŁEM 451 078,00



Objaśnienia do budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

1. Budżet opracowano w oparciu o następujące akty prawne:

• ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2015 r. poz 1515),

• ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.),

• ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U. z 2003 roku, poz. 1966; ze zm.).

Podstawę opracowania budżetu po stronie dochodów i wydatków stanowią:

• pismo Ministra Finansów z dnia 14.10.2015 roku Znak ST3.4750.31.2016 wraz 

załącznikiem,

• pismo Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21.10.2016 Znak: FN.I.3110.19.2016

• informacja z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach z dnia 17.10.2016 roku 

Znak DKC-3101-16/2016,

• przewidywane wykonanie budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2016 rok,

2. Założenia przyjęte do planowania dochodów budżetu:

Planując stronę dochodową budżetu przyjęto:

• część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

17 342 405,00 zł - zgodnie z pismem Ministra Finansów,

• część wyrównawczą subwencji ogólnej dla gmin w kwocie 7 068 702,00 zł - zgodnie 

z pismem Ministra Finansów,

• część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin w kwocie 239 142,00 zł - zgodnie 

z pismem ministra Finansów,

• planowane udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2017 rok 

w kwocie 18 337 554,00 zł - zgodnie z pismem Ministra Finansów,

• planowane udziały w podatku dochodowym od osób prawnych w kwocie 450 000,00 zł,

• dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie w kwocie 25 186 276,00 zł - zgodnie z pismem Wojewody 

Świętokrzyskiego,

• dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie w kwocie 5 452,00 zł - zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego,

• dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 942 989,00 zł - 

zgodnie z pismem Wojewody Świętokrzyskiego,

• dotację celową na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (Dz. U.



z 2013 r. poz. 827) w kwocie 1 000 000,00 zł,

• dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 50 000,00 zł,

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 7 000,00 zł,

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 887 500,00 zł

• dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie 100 000,00 zł,

• dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 953 353,00 zł,

• dochody z tytułu podatków w łącznej kwocie 12 002 000,00 zł,

• z tytułu opłat w łącznej w kwocie 4 186 140,00 zł,

• dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w łącznej kwocie 492 335,00 zł,

• dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 550 000,00 zł,

• wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności w kwocie 275,00 zł,

• wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 2 136 573,00 zł.

Ogólna kwota dochodów zawarta w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok 2017 wynosi

92 600 922,00 zł, w tym:

• dochody bieżące - 88 523 221,00 zł,

• dochody majątkowe -  4 077 701,00 zł.

3. Założenia przyjęte przy planowaniu wydatków budżetu:

Planując wydatki bieżące uwzględniono między innymi:

• istniejące potrzeby gminy do realizacji zadań własnych, zleconych celem zaspokojenia 

potrzeb wspólnoty,

• prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów konsumpcyjnych i usług,

• wysokość obowiązkowych składek na ubezpieczenia społeczne oraz na Fundusz Pracy,

Zaplanowano wydatki bieżące na:



• wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 35 456 505,38 zł,

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 17 948 600,40 zł,

• dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 981 918,00 zł,

• świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 26 496 304,54 zł,

• obsługę długu w kwocie 1 150 000,00 zł.

Przy planowaniu wydatków bieżących założono wydatki na zadania o charakterze obowiązkowym 

w działach:

• 010 - rolnictwo i łowiectwo - wydatki na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego,

• 801 - oświata i wychowanie - wydatki związane z prowadzeniem szkół podstawowych, 

przedszkoli, dowożeniem uczniów do szkół, dokształcaniem nauczycieli,

• 852 - pomoc społeczna - wydatki związane z prowadzeniem domów pomocy społecznej, 

Ośrodka wsparcia, składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, Dodatki 

mieszkaniowe, Zasiłki stałe, Ośrodki pomocy społecznej, Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, Pomoc w zakresie dożywiania, Centra integracji 

społecznej,

• 855 -  rodzina -  wydatki związane ze Świadczeniami wychowawczymi, Świadczeniami 

rodzinnymi, świadczeniami z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,

• 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wydatki na oczyszczanie miasta 

i gminy, gospodarkę ściekową i ochronę wód, wydatki na gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,

• 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wydatki związane z prowadzeniem 

biblioteki publicznej wraz z filiami, ośrodka kultury wraz ze świetlicami,

• 926 - kultura fizyczna i sport - wydatki związane z utrzymaniem Ośrodka Sportu i Rekreacj i 

realizującego zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Planowane na 2017 rok dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 550 000,00

zł zostały przeznaczone na zadania w zakresie:

zwalczania narkomanii w kwocie 26 800,00 zł,

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 458 200,00 zł

oraz dotację dla Centrum Integracji Społecznej w kwocie 65 000,00 zł.



Dotacje podmiotowe z budżetu 2017 roku zaplanowano w kwocie 2 510 298,00 zł, z tego dla:

• Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie - 1 050 000,00 zł,

• Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Staszów -  780 000,00 zł,

• Szkoły Podstawowej w Wiśniowej -  97 000,00 zł,

• Przedszkola w Wiśniowej -  140 000,00 zł,

• Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Promyk Słońca” w Staszowie -  200 000,00 zł,

• Niepublicznego Specjalnego Punktu Przedszkolnego Stowarzyszenia Pomocy 

Niepełnosprawnym „My i Świat” w Staszowie -  243 298,00 zł

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych przyjęto w kwocie 451 078,00 zł.

Utworzono rezerwę ogólną w wysokości 0,12% wydatków budżetowych w kwocie 120 000,00 zł 

oraz rezerwy celowe w wysokości 0,17% wydatków budżetowych w kwocie 160 000,00 zł. 

Zaplanowano wydatki majątkowe na realizację zadań własnych w kwocie 8 267 593,58 zł. 

Ogólna kwota wydatków zawarta w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok wynosi 

92 300 922,00 zł

4. Założenia przyjęte przy planowaniu rozchodów.

Przychody budżetu zaplanowane w kwocie 1 800 000,00 zł, rozchody budżetu zaplanowano 

w kwocie 2 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek.

Budżet Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok zaplanowano z zachowaniem zasady równowagi 

finansowej, o czym świadczy zrównoważenie strony dochodowo-wydatkowej budżetu 

planowanymi rozchodami.

S K A R B N I K

mgr Joann a  Pokora


